
II 

(Актове, приети по силата на Договорите за ЕО/Евратом, чието публикуване не е задължително) 

РЕШЕНИЯ 

СЪВЕТ 

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

от 30 март 2009 година 

за одобрение на Европейския генерален план за управление на въздушното движение на проекта 
за изследване на управлението на въздушното движение в единното европейско небе (SESAR) 

(2009/320/ЕО) 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ, 

като взе предвид член 1, параграф 2 от Регламент (ЕО) 
№ 219/2007 на Съвета от 27 февруари 2007 г. за създаване 
на Съвместно предприятие за разработване на ново поколение 
Европейска система зауправление на въздушното движение 
(SESAR) ( 1 ), 

като взе предвид предложението на Комисията, 

като взе предвид Резолюцията на Съвета от 30 март 2009 г. за 
одобрение на Европейския генералния план за управление на 
въздушното движение на проекта за изследване на управлението 
на въздушното движение в единното европейско небе (SESAR), 

като има предвид, че първоначалният проект на Европейския 
генерален план за управление на въздушното движение, 
изготвен в резултат на фазата на дефиниране на проекта 
SESAR и със значителния принос на заинтересованите страни, 

ще представлява основата за изработване на работната програма 
и фазата на развитие на проекта SESAR, при условие че бъдат 
сключени достатъчно споразумения за членство, 

РЕШИ: 

Член единствен 

Одобрява се Европейският генерален план за управление на 
въздушното движение на проекта за изследване на управлението 
на въздушното движение в единното европейско небе (SESAR). 

Съставено в Брюксел на 30 март 2009 година. 

За Съвета 
Председател 

P. BENDL

BG 9.4.2009 г. Официален вестник на Европейския съюз L 95/41 

( 1 ) ОВ L 64, 2.3.2007 г., стр. 1.


